

Kołbaskowo, dn. 06.07.2015 r.

## Wszyscy Wykonawcy

### Odpowiedź na zestaw pytań Nr 3 złożony w dniu 06.07.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na remont drogi gminnej Nr 195011Z w m. Przeclaw, gmina Kołbaskowo.

#### Pytanie nr 1

##### 1. Dotyczy mieszanki mineralno asfaltowej na warstwę wiążącą

Prosimy o wyjaśnienie następujących zapisów:

W SST D – 05.03.05b nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i wyrównawcza wg PN-EN, Zamawiający pisze:

Stosowane mieszanki betonu asfaltowego o wymiarze D podano w *tablicy 1.*

Tablica 1. Stosowane mieszanki

Kategoria ruchu	Mieszanki o wymiarze D <sup>41</sup> , mm
KR 1-2	AC11W <sup>23</sup> , AC16W
KR 3-4	AC16W, AC22W
KR 4-5	AC16W, AC22W

Wyróżniając mieszankę AC11W na **KR 1-2**. Natomiast w opisie technicznym przy kategorii ruchu pisze:

„IV. ROZWIĄZANIA PROJEKTOWE

##### 2. OPRACOWANIE DOKUMENTACJI DLA RUCHU **KR5.**”

1.1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jaki rodzaj mieszanki mineralno-asfaltowej należy zastosować.

1.2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności odnośnie kategorii obciążenia ruchem.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1.1.

Należy zastosować mieszankę AC16W zgodnie z pkt. 3.7 opisu technicznego.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1.2.

Zgodnie z pkt.2 opisu technicznego przyjęto kategorię ruchu KR5.

Z up. **WOJTA**  
*Janusz Kwiatziński*  
Sekretarz Gminy